令和元年１２月吉日

お客さま各位

                                中 央 信 用 組 合

                                理事長 溝上 和幸

北部支店休日のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび従来の休日に加えて大阪府中央卸売市場の臨時休場日を北部支店休日

とさせて頂きますのでお知らせいたします。

なお、大阪府中央卸売市場の臨時休場日は下記の通りです。

何かとご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

<令和 2 年 1 月から 12 月までの臨時休場日は次の４４日です>

臨 時 休 日 実 施 日

1月 8日（水）  9日（木） 22日（水） 29日（水）

2月 5日（水） 19日（水）

3月 4日（水） 11日（水） 25日（水）

4月 1日（水）  8日（水） 15日（水） 22日（水）

5月 13日（水） 20日（水） 27日（水）

6月 3日（水） 10日（水） 17日（水） 24日（水）

7月 1日（水）  8日（水） 15日（水） 22日（水） 29日（水）

8月 5日（水） 14日（金） 19日（水） 26日（水）

9月 2日（水）  9日（水） 16日（水） 23日（水） 30日（水）

10月 7日（水） 14日（水） 21日（水） 28日（水）

11月 11日（水） 18日（水）

12月 2日（水）  9日（水） 16日（水） 23日（水）

（１） 実 施 日 令和 2年 1月 8日（水曜日）以降の臨時休場日

（２） 最寄りの営業店 中央信用組合 本店

住 所 大阪市福島区野田一丁目 1番 86号 大阪市中央卸売市場本場内

代 表 電 話 ０６－６４６９－７３７０

窓口業務時間 午前 9時 ～ 午後 3時

ATM 利用時間  午前 9時 ～ 午後 5時

以 上